
                                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

Број: УП 1-04-349-78/07 

Датум: 07.11.2008. године 

Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 23. став 3. Закона о телекомуникацијама (''Службени гласник РС'', 

бр. 44/03 и 36/06), члана 58. став 2. Закона о општем управном поступку (''Службени лист 

СРЈ'', бр. 33/97 и 31/01) и чл. 18. тачка (7) и 20. став 3. тачка (4) Статута Републичке 

агенције за телекомуникације (''Службени гласник РС'', број 78/05),  

 

Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације, у предмету издавања 

одобрења за међународно повезивање по захтеву Предузећа за телекомуникације „3Dnet“ 

д.о.о. из Панчева, на седници од  7. новембра 2008. године, једногласнo је донео  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Одбацује   се    захтев   за   издавање   одобрења   за   међународно   повезивање број 

ТВ99/1, од 12.03.2007. године, који је поднело Предузеће за телекомуникације „3Dnet“ 

д.о.о. из Панчева, Војводе Радомира Путника 7, заведен у Републичкој агенцији за 

телекомуникације под бројем УП 04-349-78, дана 15.03.2007. године, као непотпун. 

2. Овај   закључак   је   коначан   и   објавиће  се на Интернет страници Републичке 

агенције за телекомуникације. 

 

                                                          О б р а з л о ж е њ е 

  

Предузеће  за телекомуникације „3Dnet“ д.о.о. (у даљем тексту: „3Dnet“ д.о.о.) из  

Панчева, Војводе Радомира Путника 7, поднело је Републичкој агенцији за 

телекомуникације (у даљем тексту: Агенција), дана 15.03.2007. године, захтев број ТВ99/1 

за издавање одобрења за међународно повезивање телекомуникационе мреже „3Dnet“ 

д.о.о. са телекомуникационом мрежом „Romtelecom“ (Румунија), радио-релејном везом 

Вршац (Србија) – Deta (Румунија), за пружање Интернет услуга.   

 

Како је наведени захтев непотпун, односно, има формалне недостатке који су 

спречавали даље поступање по истом, подносиоцу захтева, сагласно одредби члана 58. 

став 1. Закона о општем управном поступку (''Службени лист СРЈ'', бр. 33/97 и 31/01, у 

даљем тексту: ЗУП), упућен jе допис за допуну документације број УП 1-04-349-78/06, 

дана 15.05.2007. године.  

 

Такође, дана 29.08.2007. године, Агенција је упутила допис под истим бројем и 

исте садржине, са напоменом да је потребно извршити допуну документације уз 

 
Република Србија 



предметни захтев, у року од 15 дана од дана пријема дописа. У супротном, наглашено је 

да ће се поступити у складу са одредбом члана 58. став 2. ЗУП, односно уколико 

подносилац захтева не отклони недостатке у одређеном року, исти ће се закључком 

одбацити. 

 

Дана 25.09.2007. године, „3Dnet“д.о.о. је упутило Агенцији молбу, којом је тражено 

да се одобри „додатно време“ ради консултација са румунским партнером, након којих ће 

доставити допуну документације.  

 

Агенција је, дана 31.01.2008. године, поновила допис број: УП 1-04-349-78/07, за 

допуну документације, остављајући нови рок од 15 дана, од дана пријема истог. 

 

Према решењу потражнице наведени допис је уручен подносиоцу захтева, дана 

07.02.2008. године.  

 

  Имајући у виду наведено, као и чињеницу да подносилац захтева  није отклонио 

недостатке у одређеном року, као ни у поновљеном року,  услед чега се не може 

поступати по истом, на основу члана 58. став 2. ЗУП, одлучено је као у диспозитиву овог 

закључка. 

 

Закључак је коначан, сагласно члану 23. став 3. Закона о телекомуникацијама 

(''Службени гласник РС'', бр. 44/03 и 36/06). 

           

               УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Овај закључак је коначан и против 

истог може се тужбом покренути управни спор код надлежног суда, у року од 30 дана од 

дана достављања. 

 

 

 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                        УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 

                                                                                                     Проф. др Јован Радуновић 

 

 

Достављено: 

 

- Предузећу за телекомуникације „3Dnet“ д.о.о. 

- Кабинету 

- Сектору за радио комуникације 

- Архиви 


